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Ročník XLV   srpen 2021           číslo 4 

SLOVO MÁ STAROSTA 

Vážení spoluobčané, 

naše společné přání na rozvolnění protikoronavirových 

opatření pro letošní letní prázdniny se naplnilo a jsem 

přesvědčen, že jste si mohli dosavadní letní měsíce dosyta 

užít a dále ještě užíváte. S blížícím se koncem letních prázdnin 

můžeme hovořit o epidemii, která z našeho území ustoupila, 

ale zdaleka není vyhráno. Je zarážející, kolik lidí ještě 

nepochopilo, že očkování je cesta správným směrem. 

Přejme si jen, aby nás následné chladné měsíce neuvrhly 

zpět do nějaké izolace. Pořád je nutné zachovávat minimální 

hygienická opatření. 

Až budete pročítat tyto řádky bude již 15. schůze 

zastupitelstva městyse historií. Program této prázdninové 

schůze, jak již mnozí z Vás zjistili z poskytnuté informace na 

úřední desce městyse, byl sestaven pouze z nejnutnějších 

úkolů zastupitelstva pro chod městyse.  

Daleko důležitější informací pro občany obou obcí je však 

vyhlášené Veřejné projednání upraveného a posouzeného 

návrhu územního plánu Brozany nad Ohří, které proběhne  

8. září 2021 od 18.00 hodin ve Volnočasovém centru nad 

Hasičskou zbrojnicí v Brozanech nad Ohří. Od 26. července 

2021 je projednávaný návrh územního plánu Brozany nad 

Ohří včetně odůvodnění zpřístupněn v tištěné podobě  

v úředních hodinách na úřadě městyse, a dále 
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v elektronické podobě na webových stránkách úřadu 

městyse. 

Laicky řečeno jsme s procesem na konci druhé etapy 

projednávání. Poté by již mělo následovat vypořádání 

námitek a připomínek, vypracování „čistopisu“ a jeho 

schválení zastupitelstvem. Schválením pak nabývá platnosti 

nový územní plán.  

Proto připomínám, že každý je oprávněn se s tímto budoucím 

základním rozvojovým dokumentem městyse seznámit, a od 

26. 7. až do 15. září 2021 (včetně) mohou vlastníci pozemků 

a staveb dotčených návrhem řešení, oprávnění investoři, 

případně zástupce veřejnosti (zmocněný podle § 23 

stavebního zákona), proti projednávanému návrhu ÚP 

Brozany nad Ohří podat námitky, a ve stejné lhůtě může 

každý podle ustanovení § 52 odst. 3 stavebního zákona, 

uplatnit své připomínky. Upozorňuji, že námitky a připomínky 

se podávají písemnou formou (jak je uvedeno ve veřejné 

vyhlášce). 

Neméně důležitou informací pro všechny majitele domů 

v Brozanech nad Ohří je, že společnost CETIN a.s., 

provozovatel telekomunikační sítě po jejím prověření 

odsouhlasil vypracování projektu s následnou realizací 

zavádění vysokorychlostního internetu k jednotlivým domům. 

Což bylo avizováno již v dubnovém vydání zpravodaje. Nyní 

(jak postupně zjišťujeme) pro mnohé tato potěšující 

skutečnost pokročila, protože vlastní projekce se chopila 

firma COM PLUS CZ a.s. 

Akvizitorka firmy COM PLUS CZ a.s., paní Zuzana Jiříčková 

postupně kontaktuje všechny vlastníky domů, aby prověřila 

zájem jednotlivých vlastníků a vysvětlila další postup (viz. 

přiložený leták). Upozorňuji, že se nejedná o podomní prodej, 

který je mimochodem na našem území zakázán veřejnou 

vyhláškou. Je tedy na každém z vlastníků domů a bytů, aby 

právě v této době zvážil mnohé výhody připojení, které může 

nabídnout občanům do budoucna netušené výhody. 
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Vážení spoluobčané, nezbývá mi než všem popřát hezké 

prožití stále ještě krásných letních dní. S přechodem 

k podzimu přeji všem pevného zdraví a aby se Vám podařilo 

nabyté síly a energie účelně přetavit do vašich pracovních  

i osobních úspěchů. Hlavně našim školákům, aby si užili co 

nejvíce úspěšných chvil ve škole. 

Nám všem pak přeji zdárné rozhodování v následujících 

parlamentních volbách. 

       Ing. Václav Bešta, starosta městyse  

 

OBECNÍ ÚŘAD INFORMUJE 

Upozorňujeme všechny voliče, aby si překontrolovali platnost 

občanského průkazu, vzhledem k blížícímu se termínu voleb 

08.10. a 09.10.20201. Dle novely zákona o občanských 

průkazech již nebude vydáván občanský průkaz typu „blesk“ 

pro účely voleb (vydání občanského průkazu na počkání  

v době konání voleb, na dobu 1 měsíce). 
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA INFORMUJE 
 

Čapími kroky ke startovní čáře 

Ještě si můžeme užívat letního slunce, a přitom se alespoň 

trochu těšit na návrat do školních lavic. Pevně věříme, že to 

bude na déle než 2 měsíce, a že nový školní rok bude 

opravdu probíhat v krásné nové školní budově.  

Výuka a testování žáků bude probíhat podle aktuálních 

pokynů příslušných orgánů.  

Během vyučování se dají zažít různé veselé příhody nebo se 

můžete dozvědět velmi zajímavé věci :-).  

 

VÝBĚR ZE ŠKOLNÍCH PERLIČEK: (zdroj:https://kulickovy.estranky.cz) 

Anténa – tak se jmenovala řecká bohyně moudrosti. 

 

Hvězda, kterou vidíme večer na obloze, se nazývá 

Večernice. Ta, která svítí ještě za jitra, je Jitrnice. 

 

Svatojánská muška je elektrická blecha. 

 

Má fyziku tak ráda, že si skládá vzorečky do obalu žákovské 

knížky. Bohužel tak činí při písemce. 

 

Při hodině jedl. Na otázku: "Ty svačíš?", řekl: "Ano, chceš 

kousnout?" 

 

Směje se mi za zády do očí. 

 

Snaží se kreslit kružnici podle pravítka, i když to nejde. 

 

Když jsme ohlásili, že hoří, začal přikládat. 

 

Veselý začátek školního roku všem :-) 

 

 

Mgr. Radka Krunclová 
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SPORT TEAM INFORMUJE 
 

CAMPING CUP 2021 

V sobotu 10.07. se uskutečnil 22. ročník Camping Cupu. Tento 

oblíbený turnaj ve stolním tenisu se tradičně odehrál  

v autocampu Brozany nad Ohří. Do turnaje se celkem 

přihlásily necelé čtyři desítky hráček a hráčů. Po bojích  

v základních skupinách se přes 2. kolo a osmifinále 

probojovalo do čtvrtfinále 8 nejlepších hráčů turnaje. Z něj se 

do semifinále probojovala čtveřice Tomáš Krejčí (loňský 

vítěz), Jakub Horejsek, Jan Sklenička a domácí Vladimír Horký 

vítěz 0. Ročníku z roku 1999). Tito hráči se pustili do zápasů  

o medailové pozice. První semifinále celkem hladce vyhrál 

Sklenička nad Horkým poměrem 2:0 (11:5, 11:3). Druhé utkání 

bylo mnohem vyrovnanější. Tím šťastnějším byl Horejsek, který 

porazil Krejčího 2:0 (12:10, 11:7). Poražení semifinalisté si poté 

zahráli o bronz, který nakonec získal Krejčí, když porazil 

Horkého 2:0 (11:4, 11:5). Ve finále na sebe narazil vítěz z roku 

2018 Sklenička a Horejsek. Druhý jmenovaný předvedl lepší 

výkon a zaslouženě zvítězil 3:1 na sety. Pořadatelé také 

vyhlásili tradiční Ozdobu turnaje. Tou se stal domácí hráč 

Pavel Tlustý. 

 
 



7 

HOSTĚNICKÝ TRIATLON OPĚT PRO SOUKUPA 

V sobotu 

31.07. se na 

jezu  

v Hostěnicích 

uskutečnil 19. 

ročník 

Hostěnického 

triatlonu. Na 

distancích 0,4 

km plavání – 

22,8 km 

silniční cyklisty 

a 5,8 km běhu 

se celkem na 

start postavilo 

122 

jednotlivců  

a 17 štafet. Již 

v plavecké části, kde pořadatel povolil použití neoprenů 

(voda 20 °C), ukázal svoji sílu sedminásobný vítěz tohoto 

závodu jičínský Petr Soukup, který si do prvního depa přinesl 

více než půlminutový náskok před skupinou 

pronásledovatelů, ve které nechyběli vítěz z roku 2017 a 2018 

Rudolf Cogan, vynikající plavec Štěpán Šetek, vítěz letošního 

triatlonu v Kocourově Jiří Kala a vloni celkově stříbrný Ota 

Ottenschläger. Mezi ženami byla ve vodě nejrychlejší teprve 

šestnáctiletá Hedvika Bláhová. Cyklistická část se letos nesla 

ve znamení nepříjemného větru, který dokázal závodníkům 

pěkně znepříjemnit život. S tím nejlépe vypořádal vědomický 

Lukáš Hořejší, jehož průměr byl necelých 38 km/h. Vítěz 

plavecké části Soukup zajel 3. nejrychlejší čas a do 

závěrečného běhu šel s pohodovým náskokem téměř 1 a půl 

minuty na dvojici Cogan – Ottenschläger. Vynikající běžec 

Soukup nenechal nic náhodě a pohodlně si doběhl pro své 

osmé hostěnické vítězství. V souboji o stříbro jednoznačně 

dominoval Ottenschläger, který v běhu „naložil“ třetímu 
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Coganovi téměř 3 a půl minuty. Ottenschläger zároveň 

předvedl nejrychlejší čas v běhu. V kategorii žen došlo  

k nádhernému souboji mezi domácí Kateřinou Ježkovou  

a mladičkou Vendulkou Ryšavou. Prvně jmenované nevyšla 

podle představ plavecká část a první depo. Vše tak musela 

dohánět na kole, kde byla před Ryšavou rychlejší o více než 

minutu. Běžecká část tak slibovala zajímavé drama, které 

nakonec ve finiši lépe zvládla Ryšavá. Z bronzové příčky se 

mohla radovat Tereza Černecká Hnízdilová, která si 

vynahradila loňský ročník, kdy kvůli defektu kola závod 

nedokončila.  Mezi štafetami nedošlo k žádnému překvapení 

a zvítězil tým Esse Nutrition ve složení Lukáš Balák, Jakub 

Špaček a Přemysl Preiss. „Atmosféra, lidi okolo závodu  

a atraktivita samotných tratí. Toto vše si mě získalo hned při 

mé první účasti v roce 2010. Příští rok se bude pořádat jubilejní 

20. ročník tohoto podniku a já rozhodně na startu nebudu 

chybět! Po mnoha letech jsem přislíbil i účast na afterparty, 

takže to bude velké.“ řekl v cíli vítězný Soukup. Pořadatelé 

ocenili celkem 9 věkových kategorií jednotlivců a 3 kategorie 

štafet. „Musím vyseknout pochvalu a obdiv všem, kteří se na 



9 

organizaci závodu podíleli. Velké díky patří městysu Brozany 

nad Ohří, brozanským hasičům, kteří se postarali  

o bezpečnou cyklistickou část závodu a místní jahodárně, 

která tradičně zajistila špičkovou občerstvovací stanici.“ 

pochvaloval si po slavnostním vyhlášení hlavní pořadatel 

David Šálek.  

 
VIDEO Z TRIATLONU 
Video z Hostěnického triatlonu lze najít na webu  

https://www.youtube.com/, když zadáte „Hostěnický 

triatlon“. 

 

TABULKA VÝSLEDKŮ DOMÁCÍCH ZÁVODNÍKŮ 

V následující tabulce je přehled výsledků domácích 

závodníků v kategorii jednotlivců. 
 

Pořadí Číslo Příjmení  Jméno 
Celkový 

čas 

12. 8 Řebíček Jan 01:12:43.40 

23. 12 Ježková Kateřina 01:15:14.80 

28. 74 Ptáček Michal 01:17:53.26 

31. 97 Tlustý Pavel 01:19:27.31 

39. 83 Stuchlý Pavel 01:20:56.50 

42. 98 Tlustý Martin 01:22:11.51 

44. 93 Švec Karel 01:23:23.54 

52. 70 Pospíchal Jan 01:25:59.12 

56. 125 Gabriel Radek 01:27:05.25 

67. 73 Procházka Pavel 01:29:11.39 

78. 122 Quaiser Jakub 01:32:23.03 

112. 16 Janů Martin 01:54:20.65 
 

 

Za SPORT TEAM BROZANY: Mgr. Jan Řebíček 

 

https://www.youtube.com/
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GREENHORSE INFORMUJE 

I v během okurkové sezony se někdy dějí věci. Náš spolek 

prošel během prázdnin hned několika změnami. Tou první je 

změna působiště a druhou změny ve složení týmu. Přesunuli 

jsme se „o dvě pole“, kde budujeme nový zookoutek, který 

bude v provozu od září. Také fungujeme v novém složení, kdy 

úderný tým tvoří Radka Krunclová a Pavlína Zachová.  

K novým zvířecím obyvatelům patří čtveřice zakrslých 

králíčků Jujdásek, Hejásek, Mišta a Fišta. Děkujeme Šimonu M. 

(budoucímu čtvrťákovi), že nám u svého dědečka tak pěkně 

zařídil mourovatého kocourka, který dostal jméno Fiškus. 

Z koňského osazenstva s námi zůstává slečna Marion Kinská, 

která se na konci srpna vrátí z tréninkového pobytu na ranči 

Black Ring ve Svařenicích. Áda neboli dědoušek se s námi 

nečekaně rozloučil na konci července, kdy se rozhodl odejít 

na věčné pastviny. Můj velký díky patří firmě Záveský a spol.  

a jejím neskutečně ochotným zaměstnancům Radkovi H.  

a Vaškovi J. za pomoc při převozu našeho koňského 

nebožtíka. Poník Rico změnil v červenci majitele a přesídlil  

do Ústí nad Labem.  

Už se ale rýsuje nová koňská posila, tak se necháme 

překvapit, co nového si připravíme do příštího článku. 

Zookoutek se postupně rozroste i o další drobnější drůbeží 

obyvatele. Náš chovatelský kroužek se rozběhne v září, 

datum prvního setkání ještě upřesníme na našem webu  

a fcbk.  

 
Mgr. Radka Krunclová 
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HASIČI INFORMUJÍ 

Jednotka sboru dobrovolných hasičů 

Celkem čtyři zásahy měla během letních dnů naše zásahová 

jednotka. První byl 21. 6. požár lesního porostu v obci 

Libotenice. Další událostí byl 23. 6. požár klestí a zahradního 

odpadu na skále mezi obcemi Doksany a Dolánky. V ten 

samý den jsme také navštívili mateřskou školku, kde probíhalo 

loučení se školním rokem. Dětem jsme ukázali naši současnou 

i historickou techniku, ovšem největší úspěch měla lehká 

pěna, kterou jsme dětem udělali pomocí speciálního 

agregátu zapůjčeného od profesionálních kolegů  

z elektrárny Mělník a ve které se děti pořádně vyřádily. O dva 

týdny později jsme zasahovali u požáru pole o rozloze cca 1 

ha mezi obcemi Chotěšov a Břežany. Poslední událostí byla 

dopravní nehoda dvou vozidel u nájezdu na dálnici D8, která 

se stala 16. 7. 2021.    

Sbor dobrovolných hasičů 

Polovina prázdnin je za námi, a to znamená, že máme za 

sebou i první polovinu sezony v požárním sportu. Letos po 

delší pauze vyběhlo v brozanském dresu kromě družstva 

starších žáků a mužů také družstvo mladších žáků. V prvním 

kole Podřipské hasičské ligy v Hrobcích začali trochu 

rozpačitě starší žáci pátým a mladší sedmým místem. Jejich 

výkony šly ale postupně nahoru a ve druhém kole ve Ctiněvsi 

už brali starší třetí a mladší čtvrté místo. Nicméně oba týmy se 

teď během letní pauzy tvrdě opřely do tréninku, tak 

doufejme, že jejich výkony půjdou dále nahoru.  

V podobném stylu vstoupilo do sezony i naše družstvo mužů. 

Se čtvrtým a šestým místem v Hrobcích jsme rozhodně nebyli 

spokojeni. Podobně k naší smůle dopadl i závod ve Ctiněvsi. 

Spravili jsme si chuť až útokem na 2B v Dřemčicích, který jsme 

vyhráli a následně vítězstvím v obou útocích v Chloumku.  

O poznání lépe jsme začali v Krušnohorské lize, kde jsme si 

hned prvním útokem ve Slavětíně zlepšili osobní rekord  

a s časem 18:95 brali druhé místo. Bohužel na dalších 

závodech se nám na tento výsledek navázat nepodařilo  
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a průběžně jsme tak po třech kolech krušnohorské ligy pátí. 

Čeká nás ovšem ještě druhá polovina sezony, tak nám držte 

palce.  

Své želízko v ohni jsme měli rovněž na soutěži Stimax cup  

v Ústí nad Labem. Náš Petr Svoboda získal v tvrdé konkurenci 

s časem 19:82 osmé místo, čímž se kvalifikoval na mistrovství 

ČR, které se bude konat 21. 8. v Ostravě.  

Dovolte nám Vás ještě pozvat na soutěž v požárním útoku 

zařazenou do seriálu Podřipské hasičské ligy, která se bude 

konat 4. 9. od 9:00 hod. ve volnočasovém areálu. Budeme 

rádi, pokud přijdete naše závodníky podpořit. 

Aleš Rybář 

 

RYBÁŘI INFORMUJÍ 

Vážení občané, rybáři, přátelé od vody,  

končí prázdniny, většině lidí dovolená, ale nekončí 

astronomické léto, to letos končí a podzim začíná 22. září 

v 15.30 hod.  Myslím, že počasí nám přálo a rybáři tak mohli 

trávit čas u našich krásných řek, potoků a rybníků a že se jim 

také podařil pěkný úlovek, někomu třeba trofejní. 
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Doba je stále poznamenána covidem, situace se nakonec 

po dlouhé době zlepšuje a snad se někdy vrátíme do 

normálu.  

Po dlouhé době se konala 4. června schůze výboru MO ČRS 

Litoměřice a 15. června schůze výboru naší místní skupiny.  

O prázdninách se výbory neschází a činnost bude zahájena 

v září. V září se budou muset konat výroční členské schůze 

místních skupin a následně konference MO ČRS Litoměřice. 

To mělo proběhnout v únoru a v květnu. Díky covidu se to 

nemohlo konat.  

Rybářská stráž /RS/ vzhledem k větší návštěvnosti revíru Ohře 

1 více revír kontrolovala, buď jen jednotliví členové nebo 

jsme prováděli společné kontroly. Žádné závažné porušení 

rybářského řádu jsme nezaznamenali, většinou přestupek 

končil domluvou. Hodně dbáme na to, aby lovící rybář měl 

na místě pořádek a choval se k přírodě šetrně. 

Letos jsme řešili několik přestupků s bivakováním – stanováním 

u řeky. Všichni rybáři byli upozorněni, že se zde na revíru Ohře 

1 bivakovat nesmí.  

Proto až bude konference, máme připravenu úpravu bližších 

podmínek výkonu rybářského práva. Náš návrh necháme 

projednat a schválit a dát do usnesení. To vše proto, aby se 

toto upozornění objevilo v rybářském řádu pro rok 2022. 

Rybáři se vymlouvají, že to nevědí, že revír Ohře 1 se nachází 

v 1. zóně přírodního parku Dolní Poohří.  

V 27. týdnu se podle řeky Ohře pohybovalo větší množství 

dětí. Byli to mladí rybáři z MO ČRS Česká Kamenice, Děčín, 

Kamenický Šenov a Česká Lípa. Byli ubytováni na ATC. 

Každá skupina měla svého vedoucího. S pobytem a úlovky 

byli spokojeni a moc se jim u nás v Brozanech líbilo.  

Letos se rybářům vstup do doby, kdy se mohou lovit dravci 

(to je od 16.června), moc nevydařil. Hodně pršelo, voda byla 

stále kalná a taky průtoky v Lounech a Brozanech neklesly 

nikdy pod 20 m3/s, naopak např 11. 7. je průtok  

v Brozanech 45 m3/s. Na jezu v Hostěnicích také teklo až 100 

m3/s. Tyto podmínky nejsou pro lov dravců dobré. Vyhovuje 
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to jen sumcům. Ti rádi loví v kalné vodě. Taky se tři pěkní 

ulovili. Jeden měřil 180 cm – 32 kg a druhý 148 cm = 22 kg.  

Dne 31. 7. jsem se u řeky setkal s kolegou rybářem a měli jsme 

stejný cíl, ulovit sumce. Byli jsme na to patřičně vybaveni a ve 

20.00 hod byly pruty nastražené. V 22.15 kolegovi zabral 

sumec, kterého zdolával díky vybavení asi 20 min. Byl to velký 

sumec, 175 cm dlouhý a 32 kg těžký. Docela se u toho 

zapotil, protože sumec po zaseknutí dokáže vyvinout díky 

stavbě těla obrovskou sílu. Myslíme si, že v řece Ohři se 

vyskytují ještě větší sumci. 

 

Úlovky vybraných druhů ryb – revír Ohře 1, rok 2020: 

Kapr – 1310 ks – 3663 kg 

Lín – 95 ks – 86,52kg 

Okoun – 99 ks – 56,64kg 

Štika – 89 ks – 207,75kg 

Candát – 27 ks – 91,20kg  

Sumec – 32 ks – 412 kg, průměr. váha = 12,80kg  

Celkem bylo v povolenkách na revíru Ohře 1 zapsáno 16 176 

návštěv a rybářská stráž provedla 309 kontrol. 

 

Letní čas nepatří ke klasickým obdobím pro vysazování ryb 

do svazových revírů. Přesto napříč Českým rybářským svazem 

se další nové ryby vysazovaly.  

Severočeští rybáři do mimopstruhových revírů nasadili 3000 

kilogramů kaprů, kteří měli průměrnou váhu 1,8 kg/kus. Dále 

pak ještě nasadili 1650 kg kaprů o průměrné váze 1,6 kg. 

Do pstruhových revírů zamířilo 1500 kg pstruhů duhových  

o průměrné váze 0,43 kg. 

K další produkci pak bylo distribuováno 94 000 ks rychleného 

kapra.  

MVE na jezu v Hostěnicích – platí stále, že investor sám 

požádal o přerušení řízení do 31. 12. 2021. Musíme se opět 

ptát, jestli výkon MVE v ČR stojí za to, že některé naše řeky 
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postihují masivní úhyny ryb kvůli špatnému zacházení  

s vodou, nedodržování manipulačního řádu. 

V ČR je 1457 MVE, které mají instalovaný výkon do 10 MW. 

Dohromady mají tedy instalovaný výkon 351 MW, což 

představuje 1,22 % celkové produkce elektrické energie. 

Česko patří k zemím Evropské unie, ve které je jedna  

z nejvyšších fragmentací řek na našem kontinentu. MVE na 

řekách rostly jako houby po dešti, protože se na stavbu MVE 

poskytovaly velmi výhodné dotace. Proto bojujeme proti 

výstavbě. A jak rybáři, vodáci, tak rekreanti máme stejný cíl. 

Nechceme, aby ryby zbytečně hynuly. 

V úterý 4. 8. se sešel mimořádně výbor MS. Důvodem bylo 

rozhodnout, kdy uděláme výroční členskou schůzi naší 

skupiny. Tu musíme dle stanov, 1x za rok svolat. Musí to udělat 

všechny skupiny pod MO ČRS Litoměřice. Následně se musí 

konat 1x za rok konference místní organizace. Takže zvu 

všechny členy do restaurace Na Růžku 18. 9. od 9.00, 

občerstvení zajištěno.  

Na závěr   Vám všem přejí hezký konec prázdnin, užívejte  

i nadále krásného počasí, všem úspěšný vstup do 

pracovního procesu, dětem úspěšné zahájení školního roku 

a mějte se fajn. 

V Brozanech nad Ohří, 10. srpna 2021.                                                                                                 

S pozdravem Petrův zdar! Jan Šlosr, jednatel MS 

 

 

Termín příští uzávěrky: 15. října 2021 
Kontakt: Martina Danišková 

zpravodaj@brozanynadohri.cz 
Občasník ZPRAVODAJ MĚSTYSE BROZANY NAD OHŘÍ. 

Za obsah článků odpovídá jejich autor.  

Vydává městys Brozany nad Ohří, 

 IČO 00263397. Je evidován na MK ČR pod č. j.: E 18608. 
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